ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОЛЬХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
	от 05.03.2021 г. № 2/9

	с. Ольховка

     О передаче  Ольховскому муниципальному району Волгоградской области полномочий по организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения (в части ремонта автомобильной дороги местного значения (подъезд) к ГБУЗ ЦРБ «Ольховского муниципального района»)
     Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Ольховского сельского поселения Волгоградской области, Ольховский сельский Совет
     РЕШИЛ:

     1. Передать на 2021 год полномочия Ольховского сельского поселения, предусмотренные пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части ремонта автомобильной дороги местного значения (подъезд) к ГБУЗ ЦРБ «Ольховского муниципального района Ольховскому муниципальному району за счет средств межбюджетных трансфертов, согласно приложения №1.
     2. Рекомендовать администрации Ольховского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области заключить с администрацией Ольховского муниципального района Волгоградской области соответствующее соглашение о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Ольховского

сельского поселения                                                                       А.В. Сафронов
Приложение №1 к решению Ольховского

сельского Совета от 05.03.2021 №2/9

	№
	Вопрос местного значения
	Объем передаваемых средств, руб.

	1
	ремонт автомобильной дороги местного значения(подъезд) к ГБУЗ ЦРБ «Ольховского муниципального района»
	25840,00

	ИТОГО
	25840,00

Глава Ольховского

сельского поселения                                                                 А.В. Сафронов